

Oxford University Press

Oku ve Yayım ile Anlaşması

Oxford University Press (OUP), dünyanın önde gelen araştırmalarını mümkün olan en geniş okuyucu kitlesine ulaştırmaya kendini adanmıştır. 2025 Oxford Journals Collection, en son yayımlanan araştırmalardan 1996 yılına kadar uzanan geniş kapsamıyla **370'ten fazla** önemli ve alanının öncüsü başlığa sahiptir. 2022 yılında yayımlanan Journal Citation Report'a göre OUP içerisinde bulunan dergilerinin %47'si konu kategorilerinin en üst çeyreğinde ve sekizi 1. sırada yer almaktadır.

Oxford University Press, kurulduğu 1478 yılından itibaren Oxford Üniversitesi'nin araştırma, burs ve eğitimde mükemmellik hedefini ilerletmektedir. Kurumların erişimlerine açtıkları küresel dergi programı aracılığıyla alanlarının en iyisi içerikleri sunmayı hedeflemektedir. İçerisindeki başlıkların %75'inden fazlası dünyanın en etkili akademik ve profesyonel topluluklarından bazılarıyla işbirliği içinde yayınlanmaktadır. Dergilerin içerisinde 180'den fazla ülkeden seçkin akademisyenlerin içerikleri bulunmaktadır. Sunulan 6 konu koleksiyonunun tamamında ise Nobel Ödüllü yazarlar bulunmaktadır.

Abone olunan herhangi bir koleksiyon için, abone olduğunuz yıllardan itibaren içeriğe sürekli erişim hakkı sunulmaktadır. Abonelik kapsamında sunulan dergileri, Oxford Academic üzerinden PDF veya HTML formatında erişilebildiği gibi mobil cihazlardan da erişim sağlanabilmektedir.

Oku ve yayım ile anlaşması kapsamında, bir kurumun sorumlu yazarlar Hibrid dergilerde araştırma makalelerini açık erişim olarak herhangi bir sınır olmadan yayımlayabilmektedir. Yayınlanan makalelerde anlaşma kapsamında herhangi bir işletim ücreti alınmamaktadır.

Temel faydaları şunlardır:

- Abonelik kapsamındaki dergilerinin tam metin içeriklerine tüm yetkilendirilmiş kullanıcılar için sınırsız erişim
- Tüm fakülte ve bölümlere uygun multidisipliner içerik
- Oxford içerisinde bulunan tüm Hibrit Açık Erişim dergilerinde sınırsız ve herhangi bir ücret gerektirmeyen makale yayınlama hakkı,
- Güvenli çevrimiçi gösterge paneli, yazar talepleri üzerinde kontrol ve yayınlanan OA makaleleri hakkında canlı raporlama
- Kurum araştırmalarının en üst düzeyde keşfedilebilirliği, görünürlüğü ve etkisine sahip olması

Oxford University Press İçerik Listesi: <https://academic.oup.com/journals>

OUP Oku & Yayım ile Anlaşması: <https://academic.oup.com/pages/open-research/read-and-publish-agreements/turkish-institutions-ankos-affiliated>

Erişim Linki: <https://academic.oup.com/>